Parnaíba - CODEVASF e o CENTRO DE DESENVOLVIMENTO AGROECOLÓGICO DO CERRADO
- CEDAC. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 01 (um)
arado reversível, tombamento nº 284.493-6 e 01 (uma) carreta agrícola, tombamento nº
350.657-8, avaliados no valor total de R$ 22.680,00 (vinte e dois mil e seiscentos e oitenta
reais), e pertencentes ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua
9ª Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 01/12/2025. ASSINATURA: ABELARDO
VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000859/2025-57-e.

[...]

Parnaíba - CODEVASF e o CENTRO DE DESENVOLVIMENTO AGROECOLÓGICO DO CERRADO
- CEDAC. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 01
(uma) grade aradora, tombamento nº 402.059-6 e 01 (um) trator agrícola 75 CV,
tombamento nº 402.561-8, avaliados no valor total de R$ 136.620,00 (cento e trinta e seis
mil e seiscentos e vinte reais), e pertencentes ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 01/1/2025.
ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR/CODEVAS F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000914/2025-17-e

[...]

ESPÉCIE TERMO DE DOAÇÃO Nº 09.0524.00/2025 - Que celebram entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o SANTO
ANTÔNIO DA BARRA/GO. DO OBJETO: a CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
donatário: 1 (um) trator agrícola 90CV, tombamento nº 402.649-9, avaliado em R$
127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais), e pertencente ao acervo patrimonial da
CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA
ASSINATURA: 01/12/2025. ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional
da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000936/2025-79-e.

[...]

09.0525.00/2025 - Que celebram entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do
São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o SINDICATO RURAL DE NAZÁRIO/GO. DO
OBJETO: a CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 1 (um) trator
agrícola 90CV, tombamento nº 402.650-9, avaliado em R$ 127.000,00 (cento e vinte e
sete mil reais), e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA:
01/12/2025. ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª
S R / CO D E V A S F.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

[...]

DO OBJETO: A CODEVASF, por
meio deste instrumento, doa ao donatário: 01 (uma) carreta agrícola, tombamento nº
402.610-7; 01 (uma) grade aradora, tombamento nº 402.064-4; e 1 (um) trator agrícola
90CV, tombamento nº 402.662-6, avaliados no valor total de R$ 170.990,00 (cento e
setenta mil e novecentos e noventa reais), e pertencentes ao acervo patrimonial da
CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA
ASSINATURA: 01/12/2025. ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional
da 9ª SR/CODEVASF.

14ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - FORTALEZA/CE